
Open du Lac 2024 
 

 

Classements individuels - Finale 
 

 
Classement Scratch ( Pistes 9-14 ) 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score 

1. Saulnier Valentin  5 1327 1127 225,40 200 0 279 

2. Ecoffey Killian 5 1230 1070 214,00 160 0 258 

3. Jörg Marc 5 1013 933 186,60 80 0 210 

4. Regenass Maxime  5 991 951 190,20 40 0 245 

5. Cavin Nicolas 5 982 902 180,40 80 0 195 

6. Landicho Jhoel 5 901 861 172,20 40 0 223 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications 

 

 
Classement HDC ( Pistes 3-8 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H 

1. Lefevre Jonathan 5 1417 1157 231,40 160 20 307 

2. Banjac Vivian  5 1098 813 162,60 160 25 222 

3. Aries Claudia  5 1066 826 165,20 80 32 218 

4. Rasori Fabian  5 1051 871 174,20 120 12 247 

5. Almudever Celina 5 903 663 132,60 40 40 238 

6. Bergès Christian  5 842 702 140,40 40 20 191 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications 

 

 

Classements individuels - demi finale 
 

 
Classement Scratch - Pos. 2 

Pos. Nom Parties Total QA Moy. 
Départ 

Bns 
Bonus +Score +Série Diff 

1. Saulnier Valentin  5 1246 1246 249,20 418 0 234 453 104 

2. Jörg Marc 5 1216 1216 243,20 374 0 234 434 74 

3. Cavin Nicolas 5 1213 1213 242,60 368 0 236 453 71 

4. Ecoffey Killian 5 1186 1186 237,20 407 0 258 441 44 

5. Regenass Maxime  5 1162 1162 232,40 374 0 242 437 20 

6. Landicho Jhoel 5 1142 1142 228,40 372 0 243 444 0 

7. Musio Elias  5 1138 1138 227,60 384 0 215 415 -4 

8. Syrvet Pierre-André 5 1135 1135 227,00 369 0 214 397 -7 

9. Corbo Pierre 5 1129 1129 225,80 371 0 211 402 -13 

10. Banjac Zoran 5 1127 1127 225,40 376 0 246 435 -15 

11. Lambert Ilan 5 1103 1103 220,60 366 0 224 419 -39 

12. Mendes Vasco  5 1089 1089 217,80 396 0 223 423 -53 

13. Vontobel Larry 5 1056 1056 211,20 408 0 257 446 -86 

14. Pangphairee Haranpak  5 1017 1017 203,40 364 0 214 403 -125 

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications On conserve 33,00% des quilles précédentes. 

 

 
Classement Handicap - Pos. 1 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Départ Hdp 
+Score 

H 
+Série H Diff 

1. Lefevre Jonathan 5 1395 1275 255,00 120 373 20 299 532 272 

2. Banjac Vivian  5 1223 1073 214,60 150 366 25 239 459 100 

3. Rasori Fabian  5 1206 1134 226,80 72 365 12 265 445 83 
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4. Aries Claudia  5 1150 958 191,60 192 362 32 230 427 27 

5. Bergès Christian  5 1128 1008 201,60 120 376 20 217 416 5 

6. Almudever Celina 5 1123 884 176,80 239 366 40 208 383 0 

7. Cataldo Wiliam  5 1109 1007 201,40 102 395 17 219 426 -14 

8. Cataldo Jayson  5 1107 868 173,60 239 366 40 225 412 -16 

9. Gladovic Alexandre 5 1100 987 197,40 113 365 19 224 401 -23 

10. Traub Christophe 5 1094 1004 200,80 90 359 15 227 402 -29 

11. Garcia Jean  5 1087 967 193,40 120 380 20 224 413 -36 

12. Giacomini Florent 5 1052 921 184,20 131 400 22 239 422 -71 

13. Ecoffey Philippe 5 998 770 154,00 228 373 38 223 393 -125 

14. Voland Ludovic 3 712 668 222,67 44 367 11 214 383 -411 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications On conserve 33,00% des quilles précédentes. 

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

Classement - Scratch 

Pos. Nom Total 

1. Saulnier Valentin  1269 

2. Vontobel Larry 1239 

3. Ecoffey Killian 1235 

4. Mendes Vasco  1200 

5. Musio Elias  1164 

6. Banjac Zoran 1140 

7. Jörg Marc 1134 

8. Regenass Maxime  1134 

9. Landicho Jhoel 1130 

10. Corbo Pierre 1126 

11. Syrvet Pierre-André 1119 

12. Cavin Nicolas 1118 

13. Lambert Ilan 1112 

14. Pangphairee Haranpak  1106 

15. Bados Charline  1100          

16. Cataldo Wiliam  1095          

17. Giacomini Florent 1083          

18. Ceccherini Danny 1068          

19. Ecoffey Xavier 1052          

20. Voland Ludovic 1047          

21. Saraiva Mario 1046          

22. Rasori Fabian  1036          

23. Garcia Jean  1033          

24. Bergès Christian  1021          

25. Berger Frédéric 1020          

26. Banjac Vivian  1020          

27. Lefevre Jonathan 1011          

28. Privat Philippe  1009          

29. Landicho Joshua 1008          

30. Beer Michael  1006          

31. Sisavanh Fabian  1005          

32. Ancarani Sandro 1000          

33. Traub Christophe 999          

34. Salvini Jean-Michel 998          

35. Zini Muriel  996          

Classement - Handicap 

Pos. Nom QAHD 

1. Giacomini Florent 1215 

2. Cataldo Wiliam  1197 

3. Garcia Jean  1153 

4. Bergès Christian  1141 

5. Lefevre Jonathan  1131 

6. Ecoffey Philippe 1131 

7. Voland Ludovic 1113 

8. Cataldo Jayson  1111 

9 Almudever Celina 1110 

9 Banjac Vivian  1110 

11. Gladovic Alexandre 1108 

12. Rasori Fabian  1108 

13. Aries Claudia  1098 

14. Traub Christophe 1089 

15. Ecoffey Xavier 1088          

16. Silvestre Marcio  1086          

17. Landicho Joshua 1086          

18. Beer Michael  1084          

19. Saraiva Mario 1082          

20. Testuz Marc  1073          

21. Sisavanh Fabian  1071          

22. Bados Charline  1070          

23. Jan Livio 1069          

24. Ceccherini Danny 1068          

25. Bezuchet Eric  1067          

26. Schild Marcel  1064          

27. Pasquier Virginie  1060          

28. Perito Pascal  1060          

29. Privat Philippe  1057          

30. Morales Serrano Eduardo  1055          

31. Tappy Vincent  1052          

32. Pfister Yves  1049          

32. Klingler Mathéo 1047          

33. Rosset Franck  1047          

34. Diaz Lopez José Manuel 1046          
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36. Testuz Marc  995          

37. Gladovic Alexandre 994          

38. Cornuz Valérie 988          

39. Tappy Vincent  986          

40. Duc Pierre  981          

41. Brand Stefan 980          

42. Ambauen Alessandro 979          

43. Morales Serrano Eduardo  977          

44. Bezuchet Eric  971          

45. Wildi Micha  970          

46. Perito Pascal  970          

47. Aries Claudia  966          

48. Mermoud Georges 962          

49. Weber Andreas 961          

50. Carolino Romulo 959          

51. Scholz Ramon 959          

52. Rosset Franck  957          

53. Dupenloup Franck  956          

54. Franchi Romain 949          

55. Da Silva Carlos  949          

56. Schild Marcel  944          

57. Doujak Aaron 943          

58. Diaz Lopez José Manuel 938          

59. Zeberli Stefanie  935          

60. Mermoud Cindy 931          

61. Almudever Celina 930          

62. Pasquier Virginie  916          

63. Golay Daniel 913          

64. Moser Noraida 911          

65. Ecoffey Philippe 903          

66. Pittet Steve  901          

67. Gamage Drew  895          

68. Christ Manuel  894          

69. Raval Jonathan 894          

70. Manns Andreas 893          

71. Tabozzi Ethan 886          

72. Spiller Erasmo  884          

73. Schild Fabian  884          

74. Martignano Francesco  879          

75. Hufschmid Cyrill  878          

76. Schlosser Norman 878          

77. Savarino Ignazio 876          

78. Klingler Mathéo 873          

79. Cataldo Jayson  871          

80. Duruz Alysa  859          

81. Corthésy Chris 858          

82. D'Apice Vincenzo  851          

83. Ehrbar Sebastian 850          

84. Bugnon Frédéric 847          

85. Chavaz Didier  847          

86. Silvestre Marcio  846          

87. Mas Javier  845          

88. Gabriel Eric  840          

35. Mermoud Georges 1040          

36. Tabozzi Ethan 1036          

37. Savarino Ignazio 1032          

38. Salvini Jean-Michel 1028          

39. Christ Manuel  1026          

40. Raval Jonathan 1026          

41. Bugnon Frédéric 1021          

42. Mermoud Cindy 1021          

43. Berger Frédéric 1020          

44. Brand Stefan 1016          

45. Weber Andreas 1015          

46. Da Silva Carlos  1015          

47. Zini Muriel  1008          

48. Baehler François 1008          

49. Ancarani Sandro 1000          

50. Martignano Francesco  999          

51. Dupenloup Franck  998          

52. Pulfer Olivia  997          

53. Häfeli Eliott 997          

54. Carolino Romulo 995          

55. Duc Pierre  993          

56. Schild Fabian  992          

57. Cornuz Valérie 988          

58. Schlosser Norman 986          

59. Gamage Drew  985          

60. Moser Noraida 983          

61. Zeberli Stefanie  983          

62. Ambauen Alessandro 979          

63. Casutt Florian  976          

64. Lussi Heidi  974          

65. Gabriel Eric  972          

66. Wildi Micha  970          

67. Mendes Loic 965          

68. Ueltschi Romano  963          

69. Golay Daniel 961          

70. Scholz Ramon 959          

71. Corthésy Chris 954          

72. Mas Javier  953          

73. Franchi Romain 949          

74. Doujak Aaron 943          

75. Pittet Steve  943          

76. Gerber Michel 941          

77. Manns Andreas 941          

78. Duruz Alysa  937          

79. Chavaz Didier  937          

80. Loeffel Laurent 934          

81. Punsalan Dany 933          

82. Spiller Erasmo  932          

83. D'Apice Vincenzo  929          

84. Fournier Dylan 929          

85. Hufschmid Cyrill  926          

86. Ranger Alain  926          

87. Genillard Ralph-Yves 917          
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89. Genillard Ralph-Yves 839          

90. Lussi Heidi  836          

91. Regenass Cédric  833          

92. Cuccurullo Michele 829          

93. Jan Livio 829          

94. Gerber Michel 821          

95. Pulfer Olivia  817          

96. Pfister Yves  815          

96. Barbosa da Silva Pedro 813          

97. Brönnimann Alexander 809          

98. Casutt Florian  808          

99. Baehler François 786          

100. Punsalan Dany 771          

101. Häfeli Eliott 757          

102. Ranger Alain  746          

103. Mendes Loic 731          

104. Ueltschi Romano  723          

105. Loeffel Laurent 694          

106. Fournier Dylan 689          

Classement trié par total puis der. p. hdp          

 

88. Ehrbar Sebastian 916          

89. Cuccurullo Michele 895          

90. Brönnimann Alexander  887          

91. Regenass Cédric  851          

92. Barbosa da Silva Pedro 819          

Classement trié par qahd puis der. p. hdp          

Classement général individuels 
 

 
Classement Open du Lac 2024 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Lefevre Jonathan 15 227,33 3110 207,33 20 307 

2. Saulnier Valentin  15 214,93 3224 214,93 0 279 

3. Ecoffey Killian 15 205,60 3084 205,60 0 258 

4. Musio Elias  10 196,60 1918 191,80 8 223 

5. Corbo Pierre 10 195,60 1884 188,40 12 223 

6. Jörg Marc 15 193,93 2909 193,93 0 234 

7. Regenass Maxime  15 193,93 2873 191,53 6 251 

8. Banjac Vivian  15 193,67 2530 168,67 25 239 

9. Lambert Ilan 10 193,30 1849 184,90 14 238 

10. Rasori Fabian  15 192,00 2700 180,00 12 265 

11. Aries Claudia  15 191,47 2392 159,47 32 230 

12. Cavin Nicolas 15 191,40 2865 191,00 1 237 

13. Cataldo Wiliam  10 191,10 1741 174,10 17 219 

14. Mendes Vasco  10 189,30 1893 189,30 0 223 

15. Banjac Zoran 10 189,10 1891 189,10 0 246 

16. Syrvet Pierre-André 10 189,10 1885 188,50 1 215 

17. Vontobel Larry 10 188,70 1887 188,70 0 257 

18. Landicho Jhoel 15 187,67 2761 184,07 9 252 

19. Giacomini Florent 10 186,70 1647 164,70 22 239 

20. Garcia Jean  10 186,00 1660 166,00 20 224 

21. Cataldo Jayson  10 185,20 1452 145,20 40 225 

22. Gladovic Alexandre 10 184,30 1653 165,30 19 224 

23. Traub Christophe 10 182,40 1674 167,40 15 227 

24. Voland Ludovic 8 182,25 1370 171,25 11 214 

25. Almudever Celina 15 182,00 2130 142,00 40 238 

26. Ecoffey Xavier 6 181,33 1052 175,33 6 209 

27. Silvestre Marcio  6 181,00 846 141,00 40 214 
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28. Landicho Joshua 6 181,00 1008 168,00 13 225 

29. Pangphairee Haranpak  10 180,70 1759 175,90 8 222 

30. Beer Michael  6 180,67 1006 167,67 13 208 

31. Saraiva Mario 6 180,33 1046 174,33 6 201 

32. Bergès Christian  15 179,67 2395 159,67 20 217 

33. Testuz Marc  6 178,83 995 165,83 13 203 

34. Sisavanh Fabian  6 178,50 1005 167,50 11 219 

35. Bados Charline  6 178,33 1040 173,33 5 207 

36. Jan Livio 6 178,17 829 138,17 40 216 

37. Ceccherini Danny 6 178,00 1068 178,00 0 231 

38. Bezuchet Eric  6 177,83 971 161,83 16 197 

39. Schild Marcel  6 177,33 944 157,33 20 201 

40. Pasquier Virginie  6 176,67 856 142,67 34 199 

41. Perito Pascal  6 176,67 970 161,67 15 207 

42. Privat Philippe  6 176,17 1009 168,17 8 199 

43. Morales Serrano Eduardo  6 175,83 977 162,83 13 204 

44. Ecoffey Philippe 10 175,60 1376 137,60 38 223 

45. Tappy Vincent  6 175,33 986 164,33 11 252 

46. Pfister Yves  6 174,83 815 135,83 39 196 

47. Klingler Mathéo 6 174,50 873 145,50 29 224 

48. Rosset Franck  6 174,50 957 159,50 15 197 

49. Diaz Lopez José Manuel 6 174,33 938 156,33 18 203 

50. Mermoud Georges 6 173,33 962 160,33 13 193 

51. Tabozzi Ethan 6 172,67 886 147,67 25 191 

52. Savarino Ignazio 6 172,00 876 146,00 26 227 

53. Salvini Jean-Michel 6 171,33 998 166,33 5 189 

54. Christ Manuel  6 171,00 894 149,00 22 204 

55. Raval Jonathan 6 171,00 894 149,00 22 195 

56. Bugnon Frédéric 6 170,17 847 141,17 29 195 

57. Mermoud Cindy 6 170,17 871 145,17 25 194 

58. Berger Frédéric 6 170,00 1020 170,00 0 197 

59. Brand Stefan 6 169,33 980 163,33 6 219 

60. Weber Andreas 6 169,17 961 160,17 9 194 

61. Da Silva Carlos  6 169,17 949 158,17 11 188 

62. Zini Muriel  6 168,00 936 156,00 12 196 

63. Baehler François 6 168,00 786 131,00 37 182 

64. Ancarani Sandro 6 166,67 1000 166,67 0 180 

65. Martignano Francesco  6 166,50 879 146,50 20 190 

66. Dupenloup Franck  6 166,33 956 159,33 7 185 

67. Pulfer Olivia  6 166,17 757 126,17 40 220 

68. Häfeli Eliott 6 166,17 757 126,17 40 198 

69. Carolino Romulo 6 165,83 959 159,83 6 208 

70. Duc Pierre  6 165,50 981 163,50 2 201 

71. Schild Fabian  6 165,33 884 147,33 18 218 

72. Cornuz Valérie 6 164,67 928 154,67 10 202 

73. Schlosser Norman 6 164,33 878 146,33 18 198 

74. Gamage Drew  6 164,17 895 149,17 15 192 

75. Moser Noraida 6 163,83 851 141,83 22 191 

76. Zeberli Stefanie  6 163,83 875 145,83 18 194 

77. Ambauen Alessandro 6 163,17 979 163,17 0 225 

78. Casutt Florian  6 162,67 808 134,67 28 189 

79. Lussi Heidi  6 162,33 776 129,33 33 173 

80. Gabriel Eric  6 162,00 840 140,00 22 185 
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81. Wildi Micha  6 161,67 970 161,67 0 179 

82. Mendes Loic 6 160,83 731 121,83 39 193 

83. Ueltschi Romano  6 160,50 723 120,50 40 188 

84. Golay Daniel 6 160,17 913 152,17 8 183 

85. Scholz Ramon 6 159,83 959 159,83 0 220 

86. Corthésy Chris 6 159,00 858 143,00 16 177 

87. Mas Javier  6 158,83 845 140,83 18 168 

88. Franchi Romain 6 158,17 949 158,17 0 202 

89. Doujak Aaron 6 157,17 943 157,17 0 178 

90. Pittet Steve  6 157,17 901 150,17 7 189 

91. Gerber Michel 6 156,83 821 136,83 20 188 

92. Manns Andreas 6 156,83 893 148,83 8 184 

93. Duruz Alysa  6 156,17 799 133,17 23 163 

94. Chavaz Didier  6 156,17 847 141,17 15 191 

95. Loeffel Laurent 6 155,67 694 115,67 40 174 

96. Punsalan Dany 6 155,50 771 128,50 27 189 

97. Spiller Erasmo  6 155,33 884 147,33 8 184 

98. D'Apice Vincenzo  6 154,83 851 141,83 13 190 

99. Fournier Dylan 6 154,83 689 114,83 40 191 

100. Hufschmid Cyrill  6 154,33 878 146,33 8 199 

101. Ranger Alain  6 154,33 746 124,33 30 188 

102. Genillard Ralph-Yves 6 152,83 839 139,83 13 174 

103. Ehrbar Sebastian 6 152,67 850 141,67 11 201 

104. Cuccurullo Michele 6 149,17 829 138,17 11 177 

105. Brönnimann Alexander 6 147,83 809 134,83 13 174 

106. Regenass Cédric  6 141,83 833 138,83 3 198 

107. Barbosa da Silva Pedro 6 136,50 813 135,50 1 163 

Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdp/bns+bonifications 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Lefevre Jonathan 03/11 307 

2. Saulnier Valentin  03/11 279 

3. Rasori Fabian  31/10 265 

4. Ecoffey Killian 03/11 258 

5. Vontobel Larry 02/11 257 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Lefevre Jonathan  03/11 532 

2. Landicho Jhoel 02/11 462 

3. Banjac Vivian  02/11 459 

4. Cavin Nicolas 02/11 455 

5. Saulnier Valentin  31/10 453 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ) 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. Lefevre Jonathan 03/11 287 

2. Saulnier Valentin  03/11 279 

3. Ecoffey Killian 03/11 258 

4. Vontobel Larry 02/11 257 

5. Rasori Fabian  31/10 253 

Classement trié par meilleure partie 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. Lefevre Jonathan  03/11 492 

2 Cavin Nicolas 02/11 453 

2 Saulnier Valentin  31/10 453 

4. Vontobel Larry 02/11 446 

5. Landicho Jhoel 02/11 444 

Classement trié par meilleure série par piste 
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